
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 66/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2019 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/88/19 z dnia 06.12.2019r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506, poz. 1309, poz.1696 i 
poz.1815), aii. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku poz.869) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



J 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 66/19 

z dnia 06.12.2019r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łączność 0,00 30 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 30 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 

6630 jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 30 000,00 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 
756 związane z ich poborem 6 790,00 24 732,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

75615 jednostek organizacyjnych 1 790,00 46,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 1 790,00 0,00 

Wpływy z podatku od czynności 
0500 cywilnoprawnych 0,00 23,00 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

0640 kosztów upomnień 0,00 23,00 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

75616 lokalnych od osób fizycznych 5 000,00 24 600,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 3 600,00 

Wpływy z podatku od spadków i 
0360 darowizn 5 000,00 0,00 

Wpływy z podatku od czynności 
0500 cywilnoprawnych 0,00 21 000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

75618 terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 86,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 86,00 



852 Pomoc społeczna 0,00 8 434,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 8 434,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 8 434,00 
855 Rodzina 0,00 177 093,00 

85501 Swiadczenie wychowawcze 0,00 177 093,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakres 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

2060 wychowywaniu dzieci 0,00 

Razem 6 790,00 

Uzasadnienie: Zgodnie z decyzją Województwa Łódzkiego Nr RŚI.7152.1 . 38 .2019.JS 
zwiekszamy planowane dochody na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.Budowa 
i modernizacja dróg dojazdowych do pól. 

177 093 ,00 

240 259,00 

W dziale 852 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-1.3111.2.478.2019 zwiększamy dochody 
bieżące na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej. 
W dziale 855 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.485.2019 zwiększono dochody 
na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci . 
W dziale 756 dokonano zmian w planie dochodów do wysokości uzyskanych wpływów. 

{?~ 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 66/19 

z dnia 06.12.2019r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 2 000,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 

600 Transport i łączność 0,00 5 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 11 442,00 

Urzędy gmin (miast i miast na 
75023 prawach powiatu) 0,00 li 442,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 442,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 2 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 8 434,00 

Ośrodki pomocy społecznej/własne 
85219 Wojewody/ 0,00 8 434,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 672,00 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 328,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 434,00 

855 Rodzina 0,00 177 093,00 

85501 Świadczenie wychowawcze /zlecone/ 0,00 177 093,00 

311 O Świadczenia społeczne 0,00 174 968,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 772,00 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 310,00 



Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

4120 Osób Niepełnosprawnych 0,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4430 Różne opłaty i składk 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

921 narodowego 0,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

92109 kluby 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

Razem 2 000,00 

Uzasadnienie: W dziale 852 zgodnie z decyzja Wojewody dokonano zwiekszenia planu 
wydatków na wynagrodzenia i zadania statutowe. 

W dziale 855 zgodnie z decyzją Wojweody dokonano zwiększenia planu wydatków na 

świadczenia wychowawcze i wynagrodzenia. 
W pozostałych działach dokonano zwiększeń oraz zmniejszeń planu wydatków do 
wynikających potrzeb w celu bieżącej realizacji budżetu. 

43 ,00 

27 000,00 

2 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

1 O 000,00 

10 000,00 

1 500,00 

1 500,00 

1 500,00 

235 469,00 


